
گروه ورزش- پرسپولیس در یکی از دیدارهای 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال یک 
شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف آلومینیوم 
اراک رفت که این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به سود 
آلومینیوم تمام شد.این شکست علاوه بر حذف 
پرسپولیس از گردونه رقابت های جام حذفی 
چندین رکـــورد خــوب ســرخ هــا را نیز متوقف 
کرد.پرسپولیس بعد از 1807 روز در آزادی 
۳ گل دریافت کرد و بعد از 611 روز شکست 
ناپذیری در بازی های خانگی در نهایت مغلوب 
نماینده شایسته اراک شد.در حالی هواداران 
پرسپولیس شاهد حذف تلخ تیم خود در جام 
حذفی و از دست دادن چندین رکورد بودند که 
تیمشان در لیگ برتر هم شرایط خوبی ندارد و با 
6 امتیاز کمتر از استقلال صدرنشین در رتبه دوم 
جدول رده بندی قرار دارند.علاوه بر فاصله 6 
امتیازی روند نتیجه گیری پرسپولیس و نمایش 
ــازی هــای اخیر شانس تیم  هــای ایــن تیم در ب
یحیی برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر 
را به حداقل رسانده است.تمامی این اتفاقات 
در حالی رخ داده که حدود هفت سال از آغاز 
شاید بهترین دوران تاریخ پرسپولیس سپری 
شده و شاید برای اولین بار بعد از شکست مقابل 
آلومینیوم اراک در تهران، هواداران این تیم به 

وضوح احساس کردند عصر طلایی این باشگاه 
اگر به پایان نرسیده، حداقل رو به افول است. 
هر چند که در این روزهــا اشتباهات داوری به 
کلید واژه یحیی،مطهری و بازیکنان پرسپولیس 
تبدیل شده اما حتی با قبول ادعای سرخ ها هم 
نمی توان این فاکتور را دلیل اصلی ناکامی های 
اخیر پرسپولیس دانست.پرسپولیس این فصل 
ترکیبی کاملا متوسط داشته و بازیکنان این تیم 
به خصوص در لحظه های تاثیرگذار و مهم قادر 
به تغییر شرایط نیستند. از دست دادن بیرانوند، 
شجاع، کنعانی زادگان، نوراللهی، بشار، علیپور، 
مغانلو و ... در کمتر از دو سال باعث شده تیمی 
که در دوران درخشان خود به اندازه کافی ستاره 
برای تغییر جریان مسابقه داشت، حالا حتی یک 
تعویضی امیدوارکننده در مقابل آلومینیوم روی 
نیمکت نداشته باشد و بی تردید در این بین هیچ 
کس به اندازه کادر فنی مقصر نیست.آرامشی 
که تحت تاثیر روحیه خــاص سرمربی کــروات 
پرسپولیس تبدیل به فلسفه این تیم شده بود دیگر 
جایی در رختکن پرسپولیس ندارد و مانند دوران 
حضور علی دایی یا حمید درخشان، تیترهای 
جنجالی و جملات حساسیت برانگیز تبدیل به 
بخش غالب مصاحبه های مدیریت، کادر فنی 
و سرپرست پرسپولیس شده است. یحیی گل 

محمدی، این فصل داوران و دست های پشت 
پرده را مقصر ناکامی ها معرفی کرده بدون این 
که اشتباهات خود را ببیند؛اشتباهاتی که در 
همان ابتدای فصل و در فصل نقل و انتقالات 
کلید خوردند.علیرضا ابراهیمی، حامد پاکدل، 
رضا اسدی،تمیروف،حنانوف و صفروف همگی 
می توانند به عنوان ضعیف ترین خریدهای تاریخ 
پرسپولیس در دفتر تاریخ و ذهن هواداران سرخ 
باقی بمانند و حالا سوال این جاست که چرا یک 
بار هم یحیی به جای انتقاد از داوری به عملکرد 
ضعیف خریدهای جدید و انتخاب های خودش 
اشــاره ای نداشته؟! قرمزها در ۲8 بــازی این 
فصل لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام، هرگز دو 
بازی متوالی از یک ترکیب استفاده نکرده اند.
این که یحیی تلاش کرده تا به بازیکنان بیشتری 
میدان بدهد، یا حریفان را غافلگیر کند و البته 
با مصدومیت ها سازگار شود، شاید توجیه قابل 
تاملی باشد اما او باید پاسخ بدهد که چگونه پس 
 از گذشت ۲8 بــازی، نتوانسته ترکیب اصلی 
تیم اش را پیدا کند؟ همه این ها سوالاتی است که 
یحیی باید از خودش بپرسد و شاید بی توجهی او 
به واقعیت ها و توهم توطئه باعث شده تا مربی 
موفق سال های گذشته فوتبال ایران در لیگ 

بیست و یکم به بن بست برسد.
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آفساید 

تمرینات پرسپولیس تعطیل شد

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس با توجه به تعطیلی رقابت های 
لیگ برتر، تا پایان هفته تعطیل خواهد بود.بر اساس اعلام سایت 
باشگاه پرسپولیس، با توجه به وقفه موجود در رقابت های لیگ برتر 
که تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت و حضورنداشتن  
سرخپوشان در ادامه رقابت های جام حذفی کشور، با تصمیم یحیی  
گل محمدی تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس تا پایان هفته جاری 
تعطیل خواهد بود.بنا بر همین تصمیم، سرخپوشان، تمرینات خود 
برای 6 دیدار باقی مانده از بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال 

ایران را از روز شنبه هفته آینده از سر خواهند گرفت.

سهمیه  ایران 2+2 ماند
سایت »فوتی رنکینگ« دیروز جدیدترین رده بندی لیگ های فوتبال 
در آسیا را منتشر کرد تا به این ترتیب سهمیه کشور ها در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲0۲۴-۲0۲۵ مشخص شود.طبق رنکینگ جدید فوتبال 
ایران با کسب  ۵6.169 امتیاز در رده پنجم قاره آسیا و سوم غرب آسیا 
قرار گرفته تا تعداد سهمیه تیم های ایرانی در فصل ۲0۲۵-۲0۲۴ 
لیگ قهرمانان آسیا همان ۲+۲ بماند و تغییری در افزایش سهمیه های 
مستقیم ایجاد نشود.از نکات مهم در رده بندی جدید صعود عربستان 
سعودی به صدر این رنکینگ است. همچنین ازبکستان با صعودی 
جالب توجه در رده چهارم ایستاد تا به این ترتیب سهمیه های این کشور 

در لیگ قهرمانان آسیا از ۲+۲ به 1+۳ برسد.

مهدوی کیا بین کاندیدا های بهترین 
مدافع آسیا

توئیتر رسمی مسابقات جام ملت های آسیا ۲0۲۳ چین در اقدامی 
جالب در صــدد معرفی بهترین بازیکنان هر پست در تاریخ این 
رقابت هاست و از همین رو در نظر دارد با برگزاری نظرسنجی آنلاین 
بهترین بازیکنان پست های مختلف در تاریخ جام ملت های آسیا را 
معرفی کند.از همین رو ۴ کاندیدای بهترین مدافعان تاریخ جام ملت ها 
معرفی شدند که در این بین نام مهدی مهدوی کیا از ایران که هم اکنون 

هدایت تیم ملی امید را برعهده دارد، در بین نامزد ها وجود دارد.

مدافع پرسپولیس در انتظار جواب ام آرآی
فرشاد فرجی مدافع تیم پرسپولیس در جریان بازی با آلومینیوم اراک 
دچار مصدومیت شد به طوری که پیش از پایان نیمه اول از بازی بیرون 
رفت تا سعید آقایی وارد زمین شود.با وجود شایعاتی که در خصوص 
پارگی رباط صلیبی فرجی مطرح شده اما مصدومیت این بازیکن از 
ناحیه مچ پا ست. برای تشخیص بهتر، فرجی دیروز از ناحیه مصدوم 
خود ام آرآی گرفت.با رسیدن جواب ام آرآی این بازیکن وضعیت فرجی 
مشخص می شود، اما آن چیزی که از حالا مشخص است  این است که 

این بازیکن باید چند روزی را به استراحت کامل بپردازد.

دبیرکل فدراسیون فوتبال زمان برگزاری مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال را اعلام کرد.با اعلام حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون 
فوتبال مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برای رای گیری درباره عزل 
عزیزی خادم 10 خرداد برگزار خواهد شد و اعضای مجمع تصمیم 
نهایی را در خصوص رئیس سابق فدراسیون فوتبال خواهند گرفت.
کامرانی فر در این زمینه گفت:»در جلسه قبل تصویب شد که 10 
خرداد مجمع برگزار شود. ما مکلف هستیم که 70 روز قبل از 
آغاز مجمع، زمان و محل را اعلام کنیم که این کار را کردیم. 89 
نفر عضو مجمع هستند که ۲ نفر، چون حکم ندارند، می شود 

87 نفر که برای این نفرات نامه رسمی ارسال شده است.«

 بدشانسی نمایندگان ایران 
در دومین بازی لیگ قهرمانان آسیا

گروه ورزش/ دیدارهای دوم مسابقات گروهی فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا در منطقه غرب یک شنبه شب برگزار شد و فولاد 
و سپاهان مقابل رقبای آسیایی متوقف شدند. دو نماینده ایران 
که در بازی نخست یک برد مقابل پاختاکور و یک تساوی مقابل 
الغرافه کسب کرده بودند در دیدار دوم شان کمی بدشانسی 
آوردند. سپاهانی که پاختاکور را با کامبک سه بر یک شکست 
داده بودند در مصاف با الدحیل قطر دقایق پایانی با دریافت گل 
از مایکل اولونگا مهاجم آفریقایی تیم قطری بازی را با یک گل 
واگذار کردند. اولونگا همان بازیکنی است که در فصل گذشته 
در دو دیدار رفت و برگشت ۵ گل به استقلال در بازی با الدحیل 
زد و در پایان لیگ قهرمانان آسیا هم به عنوان آقای گل فصل 
گذشته دست پیدا کرد. با وجود این شکست که دقایق پایانی 
 D رقم خورد شاگردان نویدکیا همچنان در صدر جدول گروه
قرار دارند و در دیدار سومین شان روز جمعه باید به مصاف تیم 
التعاون عربستان بروند. تیم فولاد در گروه C  شروع خوبی داشت 
و توانست تیم الغرافه با سرمربی گری آندره آ استراماچونی را 
متوقف کند. تیم جواد نکونام این فرصت را داشت که مقابل 
الشباب الاهلی امارات  به نخستین پیروزی اش در فصل جدید 
لیگ قهرمانان دست پیدا کند و این مهم تا دقیقه 90 به دست 
آمده بود. احمد نوراللهی بازیکن ایرانی الشباب الاهلی دقیقه 
8۳ به اشتباه دروازه خودی را باز و هدیه با ارزشی پیشکش 
نماینده ایران کرد با این حال فولادی ها بی تجربگی کردند و 
نتوانستند از این فرصت استفاده کنند و دقیقه 91 گل تساوی 
را دریافت کردند. فولاد پنج شنبه در سومین دیدارش باید به 
مصاف آخال برود. نکته جالب این بازی حضور نداشتن مهدی 
قایدی ستاره سابق استقلال و بازیکن ایرانی الشباب الاهلی در 
فهرست این دیدار مقابل فولاد بود. بازیکنی که فصل گذشته با 
پیراهن استقلال درخشش خوبی داشت و گل های حساسی 

هم به ثمر رساند اما در فصل جاری افت محسوسی کرده است.

سوژه

 واکنش وزارت ورزش به بازنشستگی 
داورزنی و مرادی

نصرا... پریچهره سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون ها راجع 
به موضوع بازنشستگی علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری 
و محمد رضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال واکنش نشان داد. 
ــاره برگشت علی مــرادی به فدراسیون وزنــه بــرداری با وجود  او درب
بازنشستگی گفت: »در حــال حاضر اداره حقوقی وزارت ورزش 
صحبتی در این خصوص مطرح نکرده؛ اما این نکته عنوان شد که رای 
صادره در این خصوص به تجدیدنظر رفته است. با توجه به مکاتبات 
مقام عالی وزارت و پیگیری های صورت گرفته از سوی معاونت توسعه 
این وزارتخانه، مرادی فعلا شرایط حضور در فدراسیون وزنه برداری 
را تا زمانی که نقض آن اعلام شود، داراســت.« پریچهره درخصوص 
داورزنی رئیس فدراسیون والیبال هم گفت: »موضوع بازنشستگی 
کارمندان وزارت ورزش در حوزه معاونت توسعه منابع وزارت ورزش 
پیگیری می شود. این معاونت در خصوص رئیس فدراسیون والیبال 
مکاتباتی داشته و داورزنی هم در حال ارائه مستنداتی است.« او با 
تایید این موضوع که داورزنی در دوره وزارت سلطانی فر با کسب مجوز 
از هیئت دولت در سمت خود ماندگار شد، تصریح کرد: »مجوز کسب 
شده در دوره گذشته وزارت تا زمانی که نقض نشود، معتبر خواهد بود.«

گروه بندی والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا اعلام شد       
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا ۲0۲۲ از ۲۴ 
ــران در سالن  تا ۳0 اردیبهشت با حضور هشت تیم به میزبانی ای
والیبال  کنفدراسیون  شــد.  خواهد  بــرگــزار  والیبال  فدراسیون 
آسیا)AVC( نام هشت تیم شرکت کننده در مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان آسیا ۲0۲۲ را اعلام کرد که گروه بندی مرحله 

مقدماتی بدین شکل است:
گروه A : ایران )پیکان(، تایلند )ناخون راتچاسیمای(، ازبکستان 

)اوزتلیوم( و ژاپن )سانتوری سانبردز(
گروه B : ایران )مقاومت شهداب یزد(، قطر )الریان(، قزاقستان )تاراز( 

و عراق )باشگاه البحری(

اخبار

زمان برگزاری جلسه عزل عزیزی خادم 
مشخص شد

ویژه

پیشنهاد وسوسه انگیز تیم ملی ایران 
به کارلوس کی روش!

اتحادیه فوتبال مصر  تایید کرد که کارلوس کی روش به طور رسمی از تیم ملی 
مصر جدا شده است.کی روش در سپتامبر سال گذشته به عنوان سرمربی 
مصری ها منصوب شد و در دوران حضور خود، آن ها را به نیمه نهایی جام 
کشورهای عرب و فینال جام ملت های آفریقا رساند و در حالی که در آستانه صعود 
به جام جهانی قطر بود، در مرحله پلی آف برابر سنگال شکست خورد تا دستش از 
حضور در جام جهانی فوتبال با مصر کوتاه بماند.اما پس از ارائه گزارش فنی وی از 
دوران تصدی این پست و حضور نداشتن در قطر ۲0۲۲، فدراسیون فوتبال مصر 
تصمیم گرفت قرارداد او را فسخ کند.گفتنی است، اسطوره فوتبال مصر، حسام 
حسن به عنوان یکی از افراد مورد علاقه برای جانشینی کی روش در نظر گرفته 
شده است.بعد از قطعی شدن جدایی کی روش از تیم ملی مصر یک سایت عربی 
زبان مدعی شد فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد وسوسه کننده ای به کارلوس 
کی روش داده و این پیشنهاد نقش زیادی در جدایی این مربی از تیم مصر داشته 
است. سایت »کوره« در خبری نوشت: »یک منبع رسمی در فدراسیون مصر، 
فاش کرد که در دوره گذشته کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی پیشین فراعنه 
۴ پیشنهاد دریافت کرده است. این منبع به کوره گفت: این پیشنهادها از تیم های 
استرالیا، عراق، تونس و ایران است.«این منبع خبری مدعی شد این پیشنهادها 
در امتناع کارلوس کی روش در ماندن در تیم ملی مصر نقش داشته است.سایت 
کوره در ادامه به نقل از این فرد نوشت: »پیشنهادها برای کی روش وسوسه انگیز 
بود به خصوص ایران که به جام جهانی صعود کرد و استرالیا که در پلی آف آسیا به 
مصاف امارات می رود.« این خبر در حالی منتشر شده است که تیم ملی فوتبال 
ایران با هدایت دراگان اسکوچیچ به جام جهانی قطر صعود 
کرده است. با وجود تاکید مسئولان فدراسیون فوتبال 
مبنی بر ادامه همکاری با اسکوچیچ در جام جهانی اما 
هنوز گمانه زنی هایی مبنی بر احتمال برکناری این 
مربی کُروات وجود دارد.کارلوس کی روش پیش از این 
هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت و با این تیم 
به جام های جهانی ۲01۴ و ۲018 راه یافت 
و اگر ادعای سایت کوره صحت داشته باشد 
مسلما وسوسه حضور در سومین جام 
جهانی متوالی با تیم ملی ایــران می 
تواند کارلوس کی روش را بار دیگر 
به بازگشت به فوتبال ایران ترغیب 
کند. هر چند که این خبر خیلی زود 
از سوی فدراسیون فوتبال تکذیب 
شد اما در فوتبال ایران بارها و بارها 
این واقعیت را تجربه کرده ایم که نه 
باید به وعده ها دل ببندیم و نه تکذیب ها 

را خیلی زود باور کنیم!

گروه ورزش/محمد ربیعی سرمربی 
تیم فوتبال مس رفسنجان از هدایت 
این تیم برکنار شد و همین خبر کافی 
بود تا دوباره شایعه تغییر احتمالی در 
کادرفنی پرسپولیس قوت بگیرد. پس 
از کسب نتایج ضعیف در نیم فصل دوم 
رقابت های لیگ برتر و همچنین حذف 
از رقابت های جام حذفی مقابل تیم 
خلیج فارس ماهشهر، مدیران باشگاه 
مس رفسنجان تصمیم به برکناری 

محمد ربیعی از سرمربیگری این تیم گرفتند.طبق صورت جلسه ای که یک شنبه 
شب  میان اعضای هیئت مدیره باشگاه مس رفسنجان به امضا رسید، اعضا به این 
نتیجه رسیدند که با ربیعی قطع همکاری و باب مذاکره با گزینه های مختلف را باز 
کنند.این اتفاق در حالی رخ داده که ربیعی با مس ۲ سال دیگر قرارداد دارد و باید 
منتظر ماند و دید که در نهایت دو طرف به چه جمع بندی خواهند رسید. با رسانه 
ای شدن این خبر گمانه زنی ها درباره مقصد آینده ربیعی آغاز شده و جالب این که 
به زعم برخی، او گزینه جانشینی یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس است. 
البته از مدت ها پیش نام مهدی تارتار برای جانشینی گل محمدی مطرح شده بود 
به خصوص که سرمربی سرخ ها در فصل جاری چند بار استعفا یا تهدید به قطع 

همکاری کرد و همین مسئله باعث شد 
که برخی رسانه ها از احتمال حضور 
تارتار روی نیمکت سرخ ها برای ادامه 
مسابقات فصل جاری یا فصل آینده 
خبر دهند. موضوعی که رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس چند روز پیش 
در گفت و گو با یکی از خبرگزاری ها 
تکذیب و تایید کرد که پرسپولیس با 
گل محمدی ادامه می دهد و اسامی 
مطرح شده برای کادرفنی سرخ ها 
زاییده ذهن دیگران است و باشگاه تصمیمی درباره تغییر کادرفنی ندارد. اما حالا 
با نتایجی که گل محمدی در لیگ برتر گرفته و از قهرمانی دور شده و با توجه به 
حذف پرسپولیس از مسابقات جام حذفی با قبول شکست مقابل آلومینیوم اراک، 
دوباره بحث تغییر در کادرفنی سرخ ها مطرح شده است و این بار با قطع همکاری 
ربیعی با مس رفسنجان یک گزینه دیگر هم برای جانشینی یحیی اضافه شده 
است. البته برخی از منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس تلویحا از احتمال استخدام 
یک مربی صاحب سبک خارجی برای فصل آینده خبر داده اند و با توجه به این که 
چندی پیش بحث بازگشت دوباره برانکو به ایران و پیشنهاد سپاهان به این مربی 
کروات مطرح شده بود بعید نیست پروفسور دوباره گزینه نیمکت سرخ ها باشد.

ادامه ماراتن قهرمانی سیتی و لیورپول در جزیره

گروه ورزش/ یک شنبه شب سیتی و لیورپول در حساس ترین و تعیین کننده ترین 
بازی لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با تساوی ۲-۲ و تقسیم 
امتیازات به پایان رسید. سیتی در شبی که دو بار از لیورپول پیش افتاد و هر دو مرتبه 
نیز برتری خود را از دست داد، در نهایت به تساوی ۲-۲ برابر این تیم تا همچنان با 
یک امتیاز برتری صدرنشین بماند.با این نتیجه حالا رقابت برای قهرمانی در لیگ 
برتر انگلستان احتمالا تا هفته های پایانی ادامه خواهد داشت و هفت هفته پایانی 

این رقابت ها با هیجان و جذابیت بسیاری دنبال خواهد شد. در این 7 هفته هر بازی 
برای سیتی و لیورپول حکم فینال را خواهد داشت و لغزش هر کدام از این دو تیم می 
تواند به قیمت از دست رفتن قهرمانی تمام شود.در این بین با توجه به شرایط و تجربه 
ای که از لیگ برتر سراغ داریم دیدارهای خارج از خانه ای که هر دو تیم دارند در نهایت 
سرنوشت تیم قهرمان را مشخص خواهد کرد.دیدارهای خارج از خانه لیورپول برابر 
نیوکاسل و استون ویلا خواهد بود، این در حالی است که سیتی باید در زمین وولوز، 
لیدز یونایتد و وستهام به میدان برود. سیتی روی کاغذ بازی های آسان تری را در پیش 

دارد و بسیاری از بازی های این تیم برابر تیم های قعر جدولی است.

نیمکت سرخ ها پس از حذف از جام حذفی لرزان شد

برانکو، تارتار و ربیعی جانشینان احتمالی یحیی؟

  یحیی در بن بست! 
   آقای گل محمدی؛خریدهای بد و ترکیب اشتباه هم توطئه است؟! 

حنانوف خاطره سوشا را زنده کرد!
در دیدار پرسپولیس و آلومینیوم اراک که به حذف سرخ های پایتخت از جام حذفی منجر شد 

وحدت حنانوف ضعیف ترین بازیکن پرسپولیس بود. او در نیمه اول با اشتباه در کنترل و پاس 
دادن توپ باعث شد زحمت پرسپولیس برای زدن گل اول بازی از بین برود. این بازیکن که 
چندین هفته از ترکیب پرسپولیس دور بود شبی کابوس وار را تجربه کرد.در ادامه بازی 
نیز وحدت نتوانست اشتباهش را جبران کند. او حتی روی توپ های ارسالی جلو می آمد 
تا بتواند با ضربه سر گل بزند اما در این امر نیز ناکام بود و در شرایطی که پرسپولیس برای 
به تساوی کشیدن بازی تلاش می کرد او بازهم در پاس رو به عقب اشتباه کرد تا گوهری 

پنالتی دهد.بعد از این بازی اکثر خبرگزاری و سایت ها به مدافع ازبک پرسپولیس نمره 
۳ را دادند.این در حالی است که در 8 سال اخیر هیچ بازیکنی از پرسپولیس چنین نمره 
ضعیفی را نگرفته بود.پیش از این سوشا مکانی بعد از بازی با فولاد در لیگ چهاردهم 

آخرین بازیکنی بود که با پیراهن سرخ های تهرانی چنین نمره ضعیفی را گرفته بود.

اولین پنالتی طارمی در پرتغال سوخت!
در یکی از دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ فوتبال پرتغال ،تیم های پورتو و ویتوریا گیمارش به 
مصاف هم رفتند که این مسابقه با یک گل به سود پورتو به پایان رسید.مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
که از ابتدا در ترکیب تیم پورتو حضور داشت، تک گل این بازی را در دقیقه ۳6 و از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رساند. این پنالتی توسط خود طارمی و بعد از برخورد با دروازه بان تیم گیمارش به 
دست آمد.اتفاق ویژه این بازی ،شادی گل جنجالی طارمی بود. طارمی بعد از گل، 
مقابل هواداران تیم میزبان علامت سکوت را نشان داد و این حرکت با پرتاب بطری 
و صندلی شکسته به سمت مهاجم ایران پاسخ داده شد.اما این پایان کار مهاجم 
ایرانی نبود. طارمی در دقیقه 60 بار دیگر با برخورد با دروازه بان گیمارش، پورتو 
را به پنالتی رساند و خودش مجدد  پشت پنالتی ایستاد اما ضربه او این بار در 
دقیقه 6۳ توسط دروازه بان حریف مهار شد. این نخستین بار است که طارمی 

در لیگ پرتغال یک پنالتی را از دست می دهد.


